construção de quadra poliesportiva com vestiário em escola (980,40m²), padrão FNDE 
onde restou adjudicado o objeto à empresa AGÊNCIA DE DESENVOLVIMENTO E 
PRESTAÇÕES DE SERVIÇOS LTDA - ME, inscrita no CNPJ sob nº 
01.151.916/0001-05, declarada vencedora, que apresentou Val                 
or total de R$ 420.932,71 (quatrocentos e vinte mil novecentos e trinta e dois reais e 
setenta e um centavos) 

Macaúbas - Bahia, 25 de setembro de 2017. 
 

AMÉLIO COSTA JÚNIOR  
Prefeito Municipal